ATO DE INDICAÇÃO DA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO TÉCNICA

SELEÇÃO PÚBLICA PRESENCIAL 029/2021

A Comissão de Seleção do Edital de Seleção Pública Presencial 029/2021, que

tem como objeto a contratação de empresa ou organizações prestadoras de

serviços de assistência técnica e extensão rural (ater) junto a beneficiários do

projeto de recuperação e proteção dos serviços relacionados ao clima e à

biodiversidade no corredor sudeste da mata atlântica do Brasil (Projeto Conexão

Mata Atlântica) GEF-Conexão Mata Atlântica, torna público os membros da

Comissão de Avaliação Técnica prevista em item 6.3 do Edital.

Neste ato ficam indicados os membros da Comissão de Avaliação Técnica:

 Titulares: Thiago José Filete Nogueira; Celly Kelly Neiva dos Santos;
Luís Fernando Feijó; e Claudette Marta Hahn.

 Suplentes: Joaquim Marco Neto e Ivy Camargo Chiarelli.

Será oportunizada impugnação, se for o caso, dos membros da Comissão,

na data da sessão pública, aos licitantes.

Brasília, 04 de agosto de 2021.

Comissão de Seleção